



## Bytømreren Ejendomme A/S

Graham Bells Vej 10  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 41625554

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2023

---

**Claus Jørgen Søgaard Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bytømreren Ejendomme A/S

Graham Bells Vej 10

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41625554

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Jørgen Lægaard, formand

Lasse Jæger Jensen

Claus Jørgen Søgaard Poulsen

Simon Jæger

Daniel Jøhnke Henriksen

## Direktion

Simon Jæger, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 211 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende henset til, at det er et af selskabets første regnskabsår med to aktiviteter: domicilbyggeri for Bytømreren og deltagelse i et ejendomsudviklingsprojekt. Ledelsen har med henblik på at reetablere virksomhedskapitalen ydet et koncerntilskud på 500 t.kr. i år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(96.636)</b>	<b>(71.004)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(50.158)	(157.657)
Andre finansielle omkostninger	1	(110.709)	(26.332)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(257.503)</b>	<b>(254.993)</b>
Skat af årets resultat	2	46.079	20.950
<b>Årets resultat</b>		<b>(211.424)</b>	<b>(234.043)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(211.424)	(234.043)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(211.424)</b>	<b>(234.043)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		21.833.482	6.501.408
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>21.833.482</b>	<b>6.501.408</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.042.185	2.092.343
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.042.185</b>	<b>2.092.343</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.875.667</b>	<b>8.593.751</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.847
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.774.419	2.115.143
Andre tilgodehavender		2.364.566	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.349	60.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.221.334</b>	<b>2.203.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>836</b>	<b>331.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.222.170</b>	<b>2.535.213</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.097.837</b>	<b>11.128.964</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		54.533	(234.043)
<b>Egenkapital</b>		<b>454.533</b>	<b>165.957</b>
Udskudt skat		76.270	40.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>76.270</b>	<b>40.000</b>
Bankgæld		6.698.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.095.429	448.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.584.267	10.292.492
Anden gæld		189.200	181.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.567.034</b>	<b>10.923.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.567.034</b>	<b>10.923.007</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.097.837</b>	<b>11.128.964</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(234.043)	165.957
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(211.424)	(211.424)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>54.533</b>	<b>454.533</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.538	14.412
Renteomkostninger i øvrigt	31.171	11.920
	<b>110.709</b>	<b>26.332</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	36.270	40.000
Refusion i sambeskatning	(82.349)	(60.950)
	<b>(46.079)</b>	<b>(20.950)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.501.408
Tilgange	15.332.074
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.833.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.833.482</b>
Årets indregnede renter	166.970

Grunde og bygninger omfatter igangværende opførsel af koncernens domicilejendom. Da ejendommen fortsat ikke er færdigopført foretages ikke afskrivninger i regnskabsåret.

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.250.000</b>
Nedskrivninger primo	(157.657)
Andel af årets resultat	(50.158)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(207.815)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.042.185</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsselskabet Randersvej 69 ApS	Aarhus	ApS	25,00

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Jæger Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.833 t.kr. pr. 31.12.2022.

Til sikkerhed for bankgæld i det associerede selskab Ejendomsselskabet Randersvej 69 ApS er stillet sikkerhed med anparterne heri som er indregnet til 2.042 t.kr. pr. 31.12.2022. Bankgælden i selskabet udgør 45.079 t.kr. pr. 31.12.2022.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør i koncernen 6.995 t.kr. pr. 31.12.2022.
